



MUNICÍPIO DE PALMAS

Secretaria Municipal de Finanças

Diretoria de Fiscalização - 502 Sul, Paço Municipal, Prédio Buriti, CEP: 77.021-900 - Palmas/TO - Telefone: (63) 3212-7072 e 7073



NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Emissão (Horário de Brasília)

06/12/2024 11:00:32

Reg. Especial Tributação

Nenhum

Período de Competência

12/2024

Exigibilidade do ISS

Exigível em Palmas

Município de Prestação do Serviço

Palmas - TO

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social

FOCO LTDA

Nome Fantasia

FOCO

CPF/CNPJ

26.986.915/0001-01

Inscrição Municipal

2401306

Inscrição Estadual

294781161

Simples Nacional

Não

Email

focoltda@gmail.com

Incentivador Cultural

Não

Fone/Fax

(63) 98424-9110

Endereço

Quadra ACNE 11 Rua NE 7, 29, CONJ 02 LOTE 28 B SALA 01, Plano Diretor Norte - CEP: 77006-026 - Palmas - To

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

CPF/CNPJ

25.053.133/0001-57

Inscrição Municipal

240943

Inscrição Estadual

Fone/Fax

(63) 3212-5875

E-mail

angelamdl@tceto.tc.br

Endereço

Quadra ACSU NE 10 Avenida Joaquim Teotônio Segurado, 01/02, Centro - Plano Diretor Norte - CEP: 77006-002 - Palmas - TO

SERVIÇO PRESTADO

0301 - Locações de Bens Moveis (Vetado LC 116/2003) CNAE: 7711000

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Loc, inst., manut. e desinst. de mangueira de LED redonda BQ 220V. QT 404,25 VL UN 12,47 VL TOTAL 5.041,00
Figura de natal luminosa Estrela de 8 pontas na temp. 5000k. QT 01 VL UN 3.150,00 VL TOTAL 3.150,00
Loc, inst., manut. e desinst. de lâmpada Strobe flash redondo/flash 6w 220V. QT 50 VL UN 41,28 VL TOTAL 2.064,00
Loc, inst., manut. e desinst. de presépio em tamanho real (Jesus, Maria, Jose, 01 vaca, 01 jumento, 01 ovelha) . QT 01 VL UN 3.150,00 VL TOTAL 3.150,00
Loc, inst., manut. e desinst. contorno passarela. QT 211,20 VL UN 211,20 VL TOTAL 2.633,66
Loc, inst., manut. e desinst. de lâmpada Strobe flash redondo/flash 6w 220V. QT 80 VL UN 41,28 VL TOTAL 3.302,40
Loc, inst., manut. e desinst. de letreiro "FELIZ NATAL. QT 01 VL UN 3.150,00 VL TOTAL 3.150,00
Loc, inst., manut. e desinst. de Fita para laço natalino, confeccionada em madeira tipo sarrafo de 5mm. QT 02 VL UN 7.101,00 VL TOTAL 14.202,00
Loc, inst., manut. e desinst. de figura de natal luminosa. QT 01 VL UN 7.965,00 VL TOTAL 7.965,00
Loc, inst., manut. e desinst. de mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k. QT 110 VL UN 12,47 VL TOTAL 1.371,70
Loc, inst., manut. e desinst. de mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k. QT 200 VL UN 12,47 VL TOTAL 2.494,00
Loc, inst., manut. e desinst. de figura natalina em formato de pingente de 200x100 confeccionado em metalon 20x20. QT 01 VL UN 1.485,00 VL TOTAL 1.485,00
Loc, inst., manut. e desinst. de figura natalina em formato de pingente de 200x100 . QT 01 VL UN 1.890,00 VL TOTAL 1.890,00
Loc, inst., manut. e desinst. de figura de natal luminosa ESTRELA de 8 pontos. QT 02 VL UN 225,00 VL TOTAL 450,00
Loc, inst., manut. e desinst. de lâmpada Strobe. QT 20 VL UN 41,28 VL TOTAL 825,60
Loc, inst., manut. e desinst. de interruptor acender luzes de natal. QT 01 VL UN 45 VL TOTAL 45,00
Valor R\$ R\$ 53.219,36

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)

0,00

COFINS (R\$)

0,00

INSS (R\$)

0,00

IR (R\$)

0,00

CSLL (R\$)

0,00

Outras Retenções (R\$)

0,00

VALORES

Valor dos Serviços (R\$)

53.219,36

Deduções (R\$)

0,00

Desconto Incondicionado (R\$)

0,00

Base de Cálculo (R\$)

53.219,36

Alíquota (%)

0,00

ISS (R\$)

ISS Retido (R\$)

0,00

Desconto Condicionado (R\$)

0,00

Valor Líquido (R\$)

53.219,36

Valor Total da Nota (R\$)

53.219,36

OUTRAS INFORMAÇÕES

Esta NFS-e é autodeclaratória.

Trib. aprox. R\$ 7.158,00 Federal e R\$ 2.660,97 Municipal. Fonte: IBPT [96A549]

Visualizado em: 06/12/2024 11:00:32

Para validação desta NFS-e acesse: <http://palmasto.webiss.com.br/externo/nfse/validar>

Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 1667 de 6 de dezembro de 2018.